**Lưu Phương**

## **HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ HÀ NỘI PHÁT ĐỘNG TẾT TRỒNG CÂY XUÂN NHÂM DẦN 2022**

Vừa qua, tại Khu di tích Chủ tịch Hồ Chí Minh tại Đá Chông (K9 - huyện Ba Vì), Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Hà Nội tổ chức phát động Tết trồng cây “Phụ nữ vun trồng tương lai” Xuân Nhâm Dần 2022; tổng kết đợt thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội đại biểu phụ nữ toàn quốc lần thứ XIII.

Phát biểu tại lễ phát động, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Hà Nội Lê Kim Anh nhấn mạnh, chương trình hưởng ứng Tết trồng cây “Phụ nữ vun trồng tương lai” nhằm bày tỏ tình cảm tri ân, tưởng nhớ